

SMLOUVA O DÍLO

č. 2018/05/VV

I.

Město Město Albrechtice

IČ: 00296228

DIČ: CZ00296228

sídlem: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice

zastoupeno: Luděk Volek - starosta

ve věcech technických jedná: Jan Vávra – vedoucí odboru vnitřních věcí

č. telefonu: 777781195; e-mail: j.vavra@mesto-albrechtice.cz

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 155949106/0300

(dále jen „objednatel“)

a

Taylor stavební s.r.o.

IČ: 27771105

DIČ : CZ27771105

místem podnikání: Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice

č. telefonu: 603862007

e-mail: info@stavby-taylor.cz

bankovní spojení: 86-7094770277/0100

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o dílo:

II.

P ř e d m ě t s m l o u v y

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost: „REKONSTRUKCE CHODNÍKU A ZASTÁVEK , OPRAVA CHODNÍKU NA ULICI OPAVICKÁ, MĚSTO ALBRECHTICE “, parc.č. 2227 v k.ú. Město Albrechtice, dle projektové dokumentace **vypracované: Bontevia s.r.o. Bruntál** za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami, zadávacím řízením veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato smlouva, a touto smlouvou.
2. V rámci plnění této smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř. zabezpečí všechny práce a opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí závazku zhotovitele dle této smlouvy je i provedení následujících prací a činností:
 - údržba stavbou dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu,

- uvedení stavbou dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání zpět vlastníkům
- zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 paré objednateli *
- součástí této smlouvy je i vypracování nového geometrického zaměření po dokončení stavby na náklady zhotovitele stavby.

Cena těchto plnění je zahrnuta v ceně za dílo dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zhotoviteli za něj zaplatit smlouvenou cenu způsobem smlouvou stanoveným.
4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelům předem písemně odsouhlaseny ve stavebním deníku. Provedení víceprací je možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy, předem uzavřeného postupem souladným s obecně závaznými právními předpisy.
5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že se před podpisem této smlouvy seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

III.

D o b a p l n ě n í

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 dnů od podpisu této smlouvy .
2. Zhotovitel zahájí, provede a předá dílo objednateli v těchto termínech:
 - předání staveniště nejpozději do 10 dnů po podpisu smlouvy
 - zahájení prací na předmětu díla nejpozději do 10 dnů po předání staveniště
 - dokončení a předání díla nejpozději **do 60 dnů** po předání staveniště
3. Zhotovitel převezme staveniště a zahájí provádění díla v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 2. Nedostaví-li se zhotovitel k převzetí staveniště v termínu uvedeném ve výzvě k převzetí staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo v uvedeném termínu předáno a převzato.
4. Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. Dílo je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
5. O předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za objednatele a zhotovitele. Nedostaví-li se

zhotovitel k převzetí staveniště v termínu dle této smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném ve výzvě dle odstavce 1; objednatel učiní o předání staveniště datovaný písemný záznam.

6. V případě, že objednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na stavbě (např. z důvodu změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatel písemně stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

IV. C e n a z a d í l o

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **2 574 038,67Kč bez DPH,**

(slovy: dvamiliónypětsetsedmdesátčtyřtisíc a třicetosmkokun českých a šedesátsedm haléřů bez DPH).

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu. Práce jsou prováděny v režimu přenesené daňové povinnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. Změna ceny za dílo v průběhu realizace stavby je možná pouze na základě dohody objednatele a zhotovitele, a to pouze v případě, že dojde v průběhu stavby ke změně sazby DPH mající vliv na cenu díla, v případě vyžádaných víceprací a méněprací.
3. V případě změn díla (méněprací či víceprací) se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava ÚRS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

a) smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:

1. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného dílu z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:

ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené

objednatel.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této smlouvy.

V. **Placení a fakturace**

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena v dílčích měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím v daném kalendářním měsíci skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na základě zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli; k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli doručit soupis prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zjevných vad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.
2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude vždy obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis položky, měrnou jednotku, cenu za měrnou jednotku, počet měrných jednotek provedených v daném období a celkovou cenu za provedené jednotky; případné vícepráce a méněpráce budou v soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.
3. Objednatel uhradí dílčí měsíční platby až do výše 90 % sjednané ceny díla. Zbývajících 10 % smluvní ceny bude uvolněno objednatelem po vystavení konečné faktury do 30 dnů a za podmínky, že se na předmětu díla nebudou vyskytovat žádné zřejmé vady a nedodělky. V případě, že na díle se budou vyskytovat vady a nedodělky, prodlužuje se uvolnění o další měsíc až do úplného odstranění vad a nedodělků.
4. Jestliže zhotovitel byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení ceny pouze za práce bez zjevných vad skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl povinen přerušit.
5. Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.
6. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:
 - jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
 - nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

VI. **Provádění prací**

1. Objednatel prohlašuje, že staveniště je po dobu určenou k provádění díla dle této smlouvy a podle projektové dokumentace způsobilé k řádnému provádění stavebních prací
2. Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště (včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské sítě, které jsou uvedeny v projektové

dokumentaci. Žádné další podzemní vedení nebo zařízení, která by mohl zhotovitel při provádění stavebních prací porušit nebo poškodit, se na staveništi nenachází.

3. Smluvní strany shodně se dohodli, že nejpozději v den předání staveniště budou zhotoviteli, na jeho předchozí vyžádání, předány případné další podklady k provedení díla. (např. vícetiskový projektový dokumentace, stavební povolení, územní souhlas, vyjádření dotčených orgánů a organizací apod.)

Objednatel na základě zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět stavbu způsobem, při kterém by povinnost určení koordinátora vznikla, je povinností zhotovitele zajistit výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu osobou k tomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady s tím spojené.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 1 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (doručení oznámení o zahájení prací nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště zhotoviteli oblastnímu inspektorátu práce – včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby). Jestliže zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatel nejpozději při uzavření této smlouvy písemně informovat. Zhotovitel zajistí v takovém případě na své náklady vyvěšení stejnopisu oznámení o zahájení prací na viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobu provádění stavby.

Objednatel nepředpokládá na základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele stavby ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb. v účinném znění (zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádět stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost vznikla, je povinností zhotovitele o tom objednatel předem písemně informovat a zajistit na své náklady zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení skutečnému stavu a podstatným změnám během provádění stavby.

4. Bude-li při provádění stavebních prací zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel povinen na tuto vadu objednatel neprodleně písemně upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada byla bez zbytečného odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, již mohl zhotovitel odhalit při vynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odst. 5 této smlouvy.
5. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejné moci, je objednatel povinen bez zbytečného odkladu změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i zástupce zhotovitele. Vyžádají-li si tyto změny prodloužení termínu provedení díla, bude tento termín odpovídajícím způsobem prodloužen uzavřením dodatku k této smlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.
6. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů subdodavatele/případného subdodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených osob, zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu s rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli za tímto účelem veškerou potřebnou součinnost, zejména potřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné nedostatky musí objednatel bez zbytečného odkladu upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat odstranění zjištěných vad.
8. Zhotovitel si zabezpečuje na vlastní náklady potřebné média (elektrika, voda) a další nezbytná zařízení staveniště, včetně sociálních zařízení, osvětlení, telefonu a skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a neohrožovala okolí stavby. Případně, na základě dohody od objednatele odebírané energie a vody, bude dodavatel tuto měřit a hradit.
9. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím [], telefon: [],
e-mail: [].
Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je v pracovněprávním vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv v době provádění díla splňovat, zavazuje, že neprodleně, nejpozději však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto skutečnost zjistí, jmenuje nového stavbyvedoucího.
10. V případě, že dojde ke změně v osobě stavbyvedoucího, je zhotovitel povinen obratem písemně objednateli oznámit osobu nového stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.
11. Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje zajistit, že po dobu trvání této smlouvy se na provádění díla budou podílet pouze osoby, které zejména:
- a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, zejména jsou evidovány v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných v souvislosti s agendou daně z příjmů fyzických osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního zabezpečení),
 - b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li se o cizí státní příslušníky a je-li zde příslušnými právními předpisy založena povinnost takovými oprávněními disponovat),
 - c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnými právními předpisy apod.,
- a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto osob jedná o zaměstnance zhotovitele či jeho subdodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo subdodavatele jako osoby samostatně výdělečně činné.
12. Zhotovitel se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby subdodatelům za provádění díla (popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně vystavených faktur.

VII.

Další povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy v plném souladu s předanou projektovou dokumentací a v souladu se specifikací materiálů a výrobků uvedených ve výkazech výměr jednotlivých stavebních oddílů a oceněných v nabídkovém rozpočtu a za dodržování platných ČSN a ON.
2. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se stavenišťem, podmínkami týkajícími se provádění prací a je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.
3. Zhotovitel se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla a podrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.).
5. Zhotovitel zodpovídá za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky.
6. Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, vzniklé během provádění stavebních prací. Odvoz a uložení odpadu na skládku je povinností zhotovitele.
7. Zhotovitel je povinen na svůj náklad staveniště řádně ohradit, označit a zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob.
8. Zhotovitel zabezpečuje celé zařízení staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí dohodnuté ceny za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechny objekty zařízení staveniště v řádném stavu.
9. Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím [povinnosti viz zejména § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů – dále jen „stavební zákon“].
10. V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 133 stavebního zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v objednatelém stanovené přiměřené lhůtě. Zhotovitel se zavazuje zajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce.
11. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se provádění stavebních prací a ochrany životního prostředí, kde k tomuto zajistí potřebná opatření.
12. Zhotovitel je povinen zpracovat sám na svůj náklad přípravnou dílenskou dokumentaci, výrobní výkresy a podobně.

13. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel.
14. Zhotovitel je povinen zajistit všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou součástí ceny za dílo.
15. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou součástí provádění díla podle této smlouvy.
16. Zhotovitel se zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a zařízení plně odpovídající výkazu výměr v projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem požadováno, předloží mu zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.
17. Zhotovitel se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla využita, pouze biologicky odbouratelné kapaliny.
18. Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky objednatele s řádnou obsluhou všech zařízení díla. Seznámení proběhne v průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.
19. Úhrada poplatků týkajících se napojení na vodovodní, plynové či elektrické sítě, kanalizaci a za všechny ostatní služby využívané při provádění stavebních prací je povinností zhotovitele.
20. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník (jednoduchý záznam o stavbě) ve smyslu § 157 stavebního zákona a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinných zněních. Stavební deník musí být na stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv v průběhu práce na staveništi.
21. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem k přejímce prací dalším postupem zakrytých. Přejímku těchto prací zaznamená technický dozor objednatele do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel prokazatelně písemně objednatele včas k přejímce, je povinen na žádost objednatele zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.
22. Zhotovitel vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla objednatelem. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.
23. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím osobám, včetně objednatele odpovídá zhotovitel, který je povinen vzniklou škodu uhradit. Zhotovitel se může vůči objednateli vyvinut jen průkazem, že žádná škoda nevznikla.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem. O převzetí díla bude sepsán protokol o předání a převzetí díla. Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlo-li k dohodě, stanoviska objednatele a zhotovitele, jakož i prohlášení objednatele,

zda dílo či jeho část přejímá. Protokol bude datován a opatřen podpisy oprávněných pracovníků objednatele a zhotovitele.

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli a to bez vad a nedodělků. V případě, že dílo bude vykazovat vady a nedodělky není povinen objednatel od zhotovitele dílo převzít, pokud nebude dohodnuto jinak.
3. Objednatel se zavazuje, že umožní po převzetí díla zhotoviteli přístup do všech prostor za účelem odstranění případných reklamovaných vad.
4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinen provedené dílo převzít.
5. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení části díla v předstihu před termínem jeho provedení dle této smlouvy.
6. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
 - dokumentace skutečného provedení stavby v případě změn 2x,
 - 2x složku dokladů se seznamem očíslovaných příloh obsahující zprávy a příslušné doklady stanovené právními předpisy nebo touto smlouvou, ověřující požadované vlastnosti a kvalitu materiálů, výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité při stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo osvědčení o vhodnosti, výchozí revizní zprávy elektro, tlakové zkoušky, zkoušky těsnosti apod.
 - evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,
 - originál stavebního deníku.

IX.

Z á r u k a a u p l a t n ě n í p r á v z o d p o v ě d n o s t i z a v a d y

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání **60 měsíců**. Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatel.
2. Je-li součástí provedení díla i dodávka výrobků, strojů či zařízení a tato je za účelem provedení díla zhotovitelem zajištěna osobou od zhotovitele odlišnou, poskytuje zhotovitel objednateli v těchto případech záruční dobu o délce trvání tak, jak je tato poskytnuta výrobcem (popř. třetí osobou, která předmětný výrobek, stroj či zařízení dodá, je-li tato delší než záruka poskytovaná výrobcem), minimálně však **24 měsíců**. Tato záruční doba rovněž počíná běžet dnem převzetí díla objednatel.
3. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím zjištění písemně do rukou zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit objednateli, zda vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci, je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou věci (díla), je-li možné vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel

povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelem. Uplatní-li objednatel u zhotovitele právo na slevu z ceny za dílo, je zhotovitel povinen slevu poskytnout (vrátit objednateli část již zaplacené ceny za dílo odpovídající výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění. V případě havárie začne zhotovitel s odstraňováním vady ihned, na základě telefonického nahlášení.

5. Na tu část díla, na kterou byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba o dobu od uplatnění reklamace po odstranění vady a předání a převzetí odstraněné vady. I reklamace doručená zhotoviteli poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
6. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve lhůtě dle odstavce 3, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady zhotovitele.

X.

Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo včetně předání dokladů po termínu uvedeném v článku III. odst 2, zaplatí smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení.
2. Pokud se objednatel ocitne v prodlení s placením faktur, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z ceny neuhrazené faktury a to za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel neodstraní řádně reklamované a uznané vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každou neodstraněnou vadu a každý den prodlení.
4. Pokud zhotovitel nepřevzme staveniště a nenastoupí v termínu na staveniště dle článku III. Této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den prodlení.
5. V případě porušení čl. VI. odst. 9, 10 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.
6. V případě prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. odst. 21, 22 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by být vážně ohroženo poskytnutí některých dalších plnění objednateli z veřejných zdrojů (například dotace).
8. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit smluvní pokutu nezproští.

9. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.
10. Ujednáním smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany, jíž smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody v plném rozsahu.
11. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strana, která je takto v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý den prodlení.

XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
 - je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou, nebo
 - prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
 - jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit, nebo
 - zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení v čl. VI. odst. 11. nebo čl. VI. odst. 12. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. VI. odst. 11. či odst. 12. této smlouvy je nebo se ukáže býti nepravdivým.
3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo delšího než **50 dnů**.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
3. Objednatel má v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu objednatele, to zejména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a názvu a sídlo zhotovitele a smlouvu o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se nepovažuje za porušení obchodního tajemství.
4. Změny a dodatky k této smlouvě o dílo je možno provádět jen písemnou formou na základě ujednání obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem řádně přečetly a že souhlasí s celým obsahem. Smlouva je uzavřena podle jejich svobodné vůle nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
7. Součástí této smlouvy je příloha – položkový rozpočet.

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením č. 18/65R/1529b ze dne 16.7. 2018.

V KRNOVĚ....., dne: 9.8.2018

V Městě Albrechticích dne: 9.8. 2018

Za zhotovitele:


Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 27 77 11 05, DIČ: CZ27771105
tel.: +420 554 646 877 • fax: +420 554 646 202
pro křištník, jednatel

Za objednatele:

vr. Martin Špaček
Volek

.....
Luděk Volek – starosta

Příloha: položkový rozpočet zhotovitele, ze dne

2018



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka

Zakázka malého rozsahu na stavební práce

Název: „REKONSTRUKCE CHODNÍKU A ZASTÁVEK , OPRAVA CHODNÍKU NA ULICI OPAVICKÁ, MĚSTO ALBRECHTICE “

2. Základní identifikační údaje

2.1. Veřejný zadavatel

Název:	Město Město Albrechtice
Sídlo:	nám.ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
IČ:	002962287
DIČ:	CZ00296228
Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele	p. Luděk Volek starosta obce
Kontaktní osoba:	p. Jan Vávra, vedoucí odboru VV

2.2. Uchazeč

Název:	Taylor stavební s.r.o.
Spisová značka v obchodním rejstříku:	C51369
Sídlo:	Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice
IČ:	27771105
DIČ:	CZ27771105
Tel./fax:	554 646 077
E-mail:	info@stavby-taylor.cz
číslo účtu:	86-7094770277/0100
bankovní spojení:	KB a.s. Krnov
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ivo Kožušník
Kontaktní osoba:	Jiří Pokluda
Tel./fax:	603 862 007
E-mail:	info@stavby-taylor.cz

3.Kritéria

1. Celková výše nabídkové ceny bez DPH	2 574 038,67 Kč
DPH	540 548,12 Kč
Celková výše nabídkové ceny včetně DPH	3 114 586,79 Kč

4. Osoba oprávněná jednat za uchazeče

Titul, jméno, příjmení: Ivo Kožušník

TAYLOR
stavební s.r.o.
Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 27 77 11 05 DIČ: CZ 27771105
tel: +420 554 646 077 fax: +420 554 646 203

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 1619-1		Rekonstrukce chodníku a zastávek na ulici Opavická, Město Albrechtice	
Objednatel:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	Taylor stavební s.r.o. Opavice 29 793 95 Město Albrechtice	IČ: 27771105 DIČ: CZ27771105	
Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 255 190,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 255 190,89
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 255 190,89 CZK
Základní DPH	21 %		473 590,09 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 728 780,98 CZK
v <u>Krnově</u> Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice IČ: 27 77 11 05, DIČ: CZ 27771105 tel: +420 554 646 077 fax: +420 554 646 202 dne <u>2018-08-14</u> Za zhotovitele Za objednatele 			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Přípravné a přidružené práce	0	19 000	3 990	22 990	1
001	RTS	0	19 000	3 990	22 990	1
001	SO101 - Zpevněné plochy	0	1 414 635	297 073	1 711 708	63
01	RTS	0	1 414 635	297 073	1 711 708	63
002	SO301 - Dešťová kanalizace	0	674 096	141 560	815 657	30
01	RTS	0	674 096	141 560	815 657	30
003	SO401 - Přeložka sloupu VO1	0	147 460	30 967	178 426	7
001	RTS	0	147 460	30 967	178 426	7
Celkem za stavbu		0	2 255 191	473 590	2 728 781	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			568 281,75	25
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			19 000,00	1
5	Komunikace	HSV			867 220,83	38
502	Vsakovací objekt	HSV			12 604,88	1
8	Trubní vedení	HSV			149 448,00	7
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			202 429,13	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 745,00	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			227 678,52	10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			193 782,78	9
Cena celkem					2 255 190,89	100

Položkový rozpočet

S:	1619-1	Rekonstrukce chodníku a zastávek na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	000	Přípravné a přidružené práce
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				19 000,00
1	R0004	Zařízení staveniště - zajištění PDZ, zvláštního užívání komunikace, omezení dopravy vč. příslušných povolení - náklady na zařízení staveniště vč. napojení na potřebná media - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	R0005	Vytýčení inženýrských sítí - vytýčení IS vč. provedení průzkumných sond	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	R0006	Práce během výstavby a přidružené práce - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru) - zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, hasiči, záchranná služba - zkoušky hutnění, únosnosti zemní pláně dle přílohy C.1.1 a dle požadavku investora, v rámci akce rozpočtu bude naceněna statická zatěžovací zkouška - položka R00 08- a rázová zatěžovací zkouška - položka R00 09-, v rámci stavby bude rozhodnuto o počtu a umístění určitého typu zkoušek - ochránění stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby během výstavby - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům - fotodokumentace stavby (průběžné provedení dle postupu výstavby, vždy při provedení nových konstrukcí - pro průkaznost jejich provedení a po dokončení stavby)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	R0007	Geodetické a projektové práce - geodetické práce související s výstavbou, vytýčení stavby (rozsah dle výkresu vytýčení - nabídka bude provedena všechny body dle výkresu B.3) - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x) - geometrický plán pro zápis do KN - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány - projektová dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
5	R0008	Statická zatěžovací zkouška - statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	R0009	Rázová zatěžovací zkouška - rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem

19 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1619-1	Rekonstrukce chodníku a zastávek na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	001	SO101 - Zpevněné plochy
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				186 131,44
1	121100002	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 10 cm - v plochách zeleně dotčených stavbou - mezideponie vzdálena do 1,0 km - ornice bude sejmuta, uskladněna na meziskládce a následně zpětně přesunuta a rozprostřena (96,5+4,5+40+186)*0,1	m3	32,70000	420,00	13 734,00
2	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm - tis červený 1ks	kus	1,00000	180,00	180,00
3	112201102	Odstanění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm - tis červený - 1 ks	kus	1,00000	400,00	400,00
4	111201101	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 - odsranění křovin vč. kořenového systému v rámci stavby, v prostoru před školou 1,50*5,0	m2	7,50000	38,00	285,00
5	113151111	Rozebrání ploch ze silničních panelů - rozměr panelu 2x2,75 m - vč. naložení na dopravní prostředek 2*2,75*3	m2	16,50000	50,00	825,00
6	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních - odstranění stávajících silničních obrub v prostoru stavby 29+10,5+32,5	m	72,00000	55,00	3 960,00
7	113151119	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm - frézování povrchu komunikace v nutném rozsahu 139+25,5	m2	164,50000	100,00	16 450,00
8	113107629	Odstanění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.29 cm - odstranění podkladních vrstev komunikace v nutném rozsahu - průměrná tloušťka odstraňovaných vrstev je 29 cm 139+25,5	m2	164,50000	200,00	32 900,00
9	113108305	Odstanění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm - odstranění asf. povrchu chodníků 52+75	m2	127,00000	100,00	12 700,00
10	113107519	Odstanění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.19 cm - odstranění podkladních vrstev chodníku v nutném rozsahu - průměrná tloušťka odstraňovaných vrstev je 19 cm 52+75	m2	127,00000	100,00	12 700,00
11	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - odkopávky v rámci stavby 58,78+19,85	m3	78,63000	350,00	27 520,50
12	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - hutněný zásyp za obrubou 0,10*(32,5+6,5+12,5+41+12,5)	m3	10,50000	260,00	2 730,00
13	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zásypy v rámci stavby, doplnění konstrukce vozovky ŠD0/63 - hutněný zásyp v komunikaci, pod chodníkem dosypávky zemního tělesa kom. a chod. : 49,5+15,27 zásyp jámy po odstranění podezdívky : 7,4*0,56	m3	68,91400	60,00	4 134,84
14	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	151,61080	380,00	57 612,10

		- hutněný zásyp pod komunikaci, chodník, jam po zídkách 68,914*2,20		151,61080		
Díl:	5	Komunikace				867 220,83
15	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 - úprava povrchu terénu před zpětným položením ornice a osetím, prováděním stavebních úprav, sadových úprav	m2	977,25000	45,00	43 976,25
		zeleň : 327,0 komunikace : 353,250 chodník : 297,0		327,00000 353,25000 297,00000		
16	181101102	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním komunikace : 353,250 chodník : 297,0	m2	650,25000	200,00	130 050,00
				353,25000 297,00000		
17	577132111	Beton asfalt. ACO 11 obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm - obrusná vrstva komunikace ACO11	m2	235,50000	270,00	63 585,00
18	573231110	Postřík živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 - postřík mezi ACO11 a ACL16+	m2	235,50000	40,00	9 420,00
19	577152123	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm - ložná vrstva komunikace ACL16+	m2	235,50000	420,00	98 910,00
20	573231110	Postřík živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 - postřík mezi ACL16+ a ACP16+	m2	235,50000	40,00	9 420,00
21	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	235,50000	400,00	94 200,00
22	573231111	Postřík živичný spojovací z emulze 0,5-1 kg/m2 - spojovací postřík mezi ACP16+ a geomříž	m2	169,30000	10,00	1 693,00
23	568212111	Vyztužení asfaltového povrchu geomříží - provedení upevnění počátku geomříže hřebíky s podložkou a pokládky geomříže	m2	169,30000	100,00	16 930,00
		72,3+97		169,30000		
24	69310238	Geokompozit Tensar PGM-G 100/100 - vyztužení povrchu podkladní vrstvy komunikace, zamezení vzniku trhlin v asfaltových vrstvách - při napojování rolí nutnost přesahu 150 mm - navýšení o ztrátne 10%	m2	186,23000	85,00	15 829,55
		(72,3+97)*1,10		186,23000		
25	573111111	Postřík živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,45kg/m2 - infiltrační postřík pod ACP16+	m2	59,13500	15,00	887,03
26	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/32, tl. 150 mm	m2	235,50000	300,00	70 650,00
27	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63, vč. rozšíření plochy pod obruby	m2	353,25000	300,00	105 975,00
		235,50*1,50		353,25000		
28	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní - povrch chodníkových ploch, dlažba bet. zámková, vč. ztrátneho 5,0%	m2	256,20000	225,00	57 645,00
		244*1,05		256,20000		
29	592451171	Dlažba 20x10x8 cm červená - vyznačení bezpečnostního odstupu na nástupištích, dlažba bet. zámková, vč. ztrátneho 5,0%	m2	7,87500	520,00	4 095,00
		7,5*1,05		7,87500		
30	592451151	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé - varovné a signální pásy, vč. ztrátneho 5,0%	m2	19,42500	600,00	11 655,00
		18,5*1,05		19,42500		
31	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm šedá : 244 červená : 7,5 hmatná červená : 18,5	m2	270,00000 244,00000 7,50000 18,50000	210,00	56 700,00
32	596291111	Řezání dlažby tl. 60 mm - odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 60 mm	m	135,00000	120,00	16 200,00
		270/2,0		135,00000		
33	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm - podkladní vrstva komunikace chodníku, ŠD frakce 0/32, tl. 150 mm	m2	297,00000	200,00	59 400,00
		(244+7,50+18,50)*1,10		297,00000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				202 429,13

34	59217110	Obrubník zastávkový přímý 400/330/1003 - betonový zastávkový obrubník přímý	kus	24,00000	1 000,00	24 000,00
35	59217125	Obrubník náběhový pravý 400/330-310/1003 - betonový zastávkový obrubník náběhový P	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
36	59217126	Obrubník náběhový levý 400/330-310/1003 - betonový zastávkový obrubník náběhový levý	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
37	59217120	Obrubník přechodový pravý 400/310-250/1003 - betonový zastávkový obrubník přechodový pravý	kus	2,00000	250,00	500,00
38	59217121	Obrubník přechodový levý 400/310-250/1003 - betonový zastávkový obrubník přechodový levý	kus	2,00000	250,00	500,00
39	917882111	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 30/37 XF3 - osazení zastávkových obrub do lože z bet. XF3 C30/37	m	32,00000	200,00	6 400,00
40	59217488	Obrubník silniční 1000/150/250, přírodní - betonový silniční obrubník, ztratiné 10% (11+4+7,5+23,5+8+13,5+10)*1,1	kus	85,25000	90,00	7 672,50
41	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250 - betonový silniční obrubník přechodový levý	kus	2,00000	269,00	538,00
42	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250 - betonový silniční obrubník přechodový pravý	kus	1,00000	269,00	269,00
43	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý - betonový silniční obrubník nájezdový, ztratiné 10% (2,5+2+3+4+4+1)*1,10	kus	18,15000	85,00	1 542,75
44	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní - betonový chodníkový obrubník, ztratiné 10% - umístění obruby v místě, kde chodníková plocha sousedí se zpevněnou parkovací plochou u školy, jinak se použije obruba 80/250 33,50*1,1	kus	36,85000	80,00	2 948,00
45	592174230	Obrubník chodníkový 1000/80/250, přírodní - betonový chodníkový obrubník, ztratiné 10% 77,0*1,10	kus	84,70000	75,00	6 352,50
46	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C20/25 - osazení silničních a chodníkových obrub do bet. lože s opěrou z betonu XF3 C20/25 silniční betonový : 77,50 silniční nájezdový : 16,50 silniční přechodový L+P : 3 chodníkový 100/250 : 33,50 chodníkový 80/250 : 73,0	m	203,50000	250,00	50 875,00
47	592162116	Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní - přídlažba betonová navazující na stávající, 10% ztratiné (71+45)/0,50*1,10	kus	255,20000	60,00	15 312,00
48	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15 - osazení bet. přídlažby do lože s opěrou z betonu XF3 C20/25 71+45	m	116,00000	250,00	29 000,00
49	919112	Řezání asfaltového krytu vozovek, tl. do 100 mm - zařezání pracovních spár v asfaltovém povrchu komunikace v rozsahu dle PD 4*0,5+11+3,5+59+33+45	m	153,50000	25,00	3 837,50
50	919726213	Úprava spár živičnou zálivkou - zapravení pracovních spár asfaltovou zálivkou za tepla, vč. případného vyčištění a impregnace před zalitím 4*0,5+11+3,5+59+33+45	m	153,50000	135,00	20 722,50
51	914122	Dopravní značky, základní velikost, ocel, montáž s přesunem - stávající SDZ - přemísťované, vč. přesunu sloupku, bet. patky - viz výkres situace stavby C.1.5	kus	4,00000	200,00	800,00
52	914111	Dopravní značky, základní velikost, ocel - dodávka + montáž - nové SDZ, vč. sloupku a bet. patky - viz výkres situace stavby, C.1.5	kus	3,00000	700,00	2 100,00
53	915721111	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	88,23750	250,00	22 059,38

		- vodorovné dopravní značení dle výkresu C.1.5				
		V4 : 11,10*0,125		1,38750		
		V7a : 6*0,5*3		9,00000		
		V10a : 4,60*0,125		0,57500		
		V11a : (12,50+2,75*4+2,75*4+7,50*0,125*2)*2		72,75000		
		V12c : 36,20*0,125		4,52500		
54	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		- výšková úprava kanalizačních šachet				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				14 745,00
55	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	9,07000	1 000,00	9 070,00
		- odstranění betonových konstrukcí v rámci stavby				
		podezdívka oplocení : 7,4*0,8		5,92000		
		betonová deska zastávek : (12+13)*0,1		2,50000		
		ost betonové plochy : 6,5*0,1		0,65000		
56	966006132	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	3,00000	200,00	600,00
57	767900040	Demontáž oplocení z pletiva	m	20,50000	150,00	3 075,00
		- demontáž stávajícího oplocení dle situační přílohy PD				
		- demontáž oplocení vč. odstranění sloupků oplocení				
58	r005	Demontáž a zpětná montáž zastávkového přístřešku	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00
		- přemístění stávajících přístřešků zastávek o 56 m a 37 m, vč. všech souvisejících prací				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				34 494,89
59	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	689,89781	50,00	34 494,89
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				109 613,70
60	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	78,63000	80,00	6 290,40
		- výkopek, zemina, část uskladněna na meziskládku k dalšímu použití, část odvezena skládku				
		zůstane na meziskládce pro zásyp : 10,50		10,50000		
		odvoz na skládku : 78,63-10,50		68,13000		
61	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 430,73000	20,00	28 614,60
		- odvoz výkopku na skládku, uvažovaná vzdálenost skládky je celkem 22 km (Vrbno pod Pradědem)				
		(78,63-10,50)*21		1 430,73000		
62	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	244,48700	80,00	19 558,96
		- vybourané, odstraňované materiály				
		silniční panely : 16,50*0,2*2,5		8,25000		
		silniční obruby : 0,25*0,15*72,0*2,5		6,75000		
		frézovaný materiál, tl. 100 mm : 164,50*0,10*2,0		32,90000		
		asf. povrch chodníku : 127,0*0,05*2,5		15,87500		
		podklad komunikace, tl. 29 cm : 164,50*0,29*2,2		104,95100		
		podklad chodníku, tl. 29 cm : 127,0*0,19*2,2		53,08600		
		odstraněný beton. konstrukce : 9,07*2,5		22,67500		
63	979084419	Příplatek za dopravu vybouraných hmot za každý další 1 km	t	5 134,22700	10,00	51 342,27
		- odvoz vybouraných materiálů na skládku, uvažovaná vzdálenost skládky je celkem 22 km (Vrbno pod Pradědem)				
		silniční panely : 16,50*0,2*2,5*21		173,25000		
		silniční obruby : 0,25*0,15*72,0*2,5*21		141,75000		
		frézovaný materiál, tl. 100 mm : 164,50*0,10*2,0*21		690,90000		
		asf. povrch chodníku : 127,0*0,05*2,5*21		333,37500		
		podklad komunikace, tl. 29 cm : 164,50*0,29*2,2*21		2 203,97100		
		podklad chodníku, tl. 29 cm : 127,0*0,19*2,2*21		1 114,80600		
		odstraněný beton. konstrukce : 9,07*2,5*21		476,17500		
64	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	380,74700	10,00	3 807,47
		- uložení suti do určeného prostoru, vč. případného poplatku za skládku				
		silniční panely : 16,50*0,2*2,5		8,25000		
		silniční obruby : 0,25*0,15*72,0*2,5		6,75000		
		frézovaný materiál, tl. 100 mm : 164,50*0,10*2,0		32,90000		
		asf. povrch chodníku : 127,0*0,05*2,5		15,87500		
		podklad komunikace, tl. 29 cm : 164,50*0,29*2,2		104,95100		
		podklad chodníku, tl. 29 cm : 127,0*0,19*2,2		53,08600		
		odstraněný beton. konstrukce : 9,07*2,5		22,67500		

	zemina : (78,63-10,50)*2,0	136,26000	
--	----------------------------	-----------	--

Celkem	1 414 634,99
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1619-1	Rekonstrukce chodníku a zastávek na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	002	SO301 - Dešťová kanalizace
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				234 690,78
1	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 - výkop pro uliční vpusti, vsakovací jáma pro uliční vpusti UV1-UV7 : $7 \times (1,5 \times 1,5 \times (1,55 - 0,45))$ pro vsakovací jámu : $7,5 \times 2,25 \times 2$	m3	51,07500	580,00	29 623,50
2	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3 - rýha pro hloubení rýhy potrubí DK - stoka A - 57,68 m, stoka B - 21,52 m - průměrná hloubka výkopu 1,550 m hloubení rýhy : $((5,8 + 3,1 + 2,7) \times 0,9 \times (1,55 - 0,24)) + ((1,9 + 1,9 + 4,7) \times 0,9 \times (1,55 - 0,1)) + ((44,8 + 0,5 + 14,3) \times 0,9 \times (1,55 - 0,45)) - 17,3250 \times 0,6$ - ruční výkop : $(3 \times 0,9 \times (1,55 - 0,45) + 3 \times 0,9 \times (1,55 - 0,24)) \times -1$	m3	66,87090	189,00	12 638,60
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - dotčené IS - vedení VN, vodovod, CETIN, optické sdělovací kabely	m3	6,50700	820,00	5 335,74
4	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení - hloubení v blízkosti IS - vedení VN, vodovod, CETIN, optické sdělovací kabely	m3	66,87090	820,00	54 834,14
5	151101101	Pažení a rozepržení stěn rýh - příložené - hl.do 2 m - zajištění výkopu proti sesunutí, hloubka výkopu do 2,0 m, oazení prováděno při hloubce větší než 1,20 m pro potrubí : $2 \times (((5,8 + 3,1 + 2,7) \times (1,55 - 0,24)) + ((1,9 + 1,9 + 4,7) \times (1,55 - 0,1)) + ((44,8 + 0,5 + 14,3) \times (1,55 - 0,45))) - 23,10$ pro uliční vpusti : $(14 \times 1,5) \times (1,55 - 0,45)$	m2	186,16200	88,00	16 382,26
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m - odstranění pažení z výkopu, hloubka výkopu do 2,0 m	m2	186,16200	18,00	3 350,92
7	564551111	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 15 cm - podsyp, lože tl. 0,150 m pod kanalizační potrubí - šířka výkopu 0,9m - podsyp pod šachty - výkop 1,5 x 1,5m pod potrubí : $(57,68 + 21,52) \times 0,9$ pod šachty : $7 \times 1,5 \times 1,5$	m2	87,03000	18,00	1 566,54
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny - obsyp kanalizačního potrubí, vždy 300 mm nad horní líc potrubí - práce DN 160 : $21,52 \times 0,9 \times ((0,16 + 0,3) - (0,16 \times 0,16 \times 3,14 / 4))$ DN 200 : $57,68 \times 0,9 \times ((0,2 + 0,3) - (0,2 \times 0,2 \times 3,14 / 4))$	m3	32,84602	380,00	12 481,49
9	58337304	Štěrkopísek frakce 0-16 - podsyp a obsyp, lože tl. 0,150 m pod kanalizační potrubí, obsyp 300 mm nad horní líc potrubí - materiál $(87,03 + 32,84602) \times 2,20$	t	263,72724	250,00	65 931,81
10	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou - zásyp rýh v prostoru pod místní komunikací a chodníkem ŠD frakce 0/63, v zeleni zeminou z výkopu - práce v komunikaci do úrovně povrch -450 mm ŠD 0/63 : $((44,8 + 0,5) \times 0,9 \times (1,55 - 0,45 - 0,15 - 0,2 - 0,3)) + (14,3 \times 0,9 \times (1,55 - 0,45 - 0,15 - 0,2 - 0,3))$	m3	52,40790	100,00	5 240,79

		v chodníku do úrovně povrch -240 mm ŠD 0/63 : ((5,8+3,1)*0,9*(1,55-0,24-0,15-0,2-0,3))+2,7*0,9*(1,55-0,24-0,15-0,2-0,3))		6,89040		
		v zeleni - zemina : ((1,9+1,9)*0,9*(1,55-0,1-0,15-0,2-0,3))+4,8*0,9*(1,55-0,1-0,15-0,2-0,3))		6,19200		
		v zeleni . podzemní vsak : 7,5*2,25*(1-0,1)		15,18750		
11	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63	t	68,26248	400,00	27 304,99
		- zásyp rýh v prostoru pod místní komunikací a chodníkem				
		- materiál				
		v komunikaci do úrovně povrch -450 mm ŠD 0/63 : ((44,8+0,5)*0,9*(1,55-0,45-0,15-0,2-0,3))+14,3*0,9*(1,55-0,45-0,15-0,2-0,3))*2,20		53,10360		
		v chodníku do úrovně povrch -240 mm ŠD 0/63 : ((5,8+3,1)*0,9*(1,55-0,24-0,15-0,2-0,3))+2,7*0,9*(1,55-0,24-0,15-0,2-0,3))*2,20		15,15888		
Díl:	502	Vsakovací objekt				12 604,88
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštění	m3	16,87500	60,00	1 012,50
		- zásyp vsakovací jám těženým kamenivem frakce 32/63 - práce				
		7,5*2,25*1		16,87500		
13	583319002	Kamenivo těžené frakce 32/63	t	37,12500	200,00	7 425,00
		- zásyp vsakovací jám těženým kamenivem frakce 32/63 - materiál				
		7,5*2,25*1*2,20		37,12500		
14	457971122	Zřízení vrstvy z geotextilie do 1:1,5,š. do 7,5 m	m2	53,25000	35,00	1 863,75
		- obalení výkopu pro vsakovací rýhu, separace zeminy od výplně				
		2*7,5*2,25+2*7,5*1+2*2,25*1		53,25000		
15	693660193	Textilie netkaná šíře 200 cm, 400 g/m2	m2	58,57500	15,00	878,63
		- materiál vč. přesahů (10%) pro obalení výkopu pro vsakovací rýhu, separace zeminy od výplně				
		(2*7,5*2,25+2*7,5*1+2*2,25*1)*1,10		58,57500		
16	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	7,50000	110,00	825,00
		- perforovaná trubka umístěna při horní hraně vsakovacího zařízení pod geotextilií z důvodu rozvodu vody do celého objektu				
17	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	7,50000	80,00	600,00
		- položení drenážního potrubí d160				
Díl:	8	Trubní vedení				149 448,00
18	286971414	Dno silniční vpusti plastové 425 mm vč. těsnění	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00
		schémata den jsou uvedena v příloze C.2.6				
19	286971675	Dno šachtové výkyvné 425/160 úhel 90° pro KG	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		schémata den jsou uvedena v příloze C.2.6				
20	286971678	Dno šachtové výkyvné 425/200 přímé pro KG	kus	3,00000	4 500,00	13 500,00
		schémata den jsou uvedena v příloze C.2.6				
21	286971679	Dno šachtové výkyvné 425/200 úhel 30° pro KG	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		schémata den jsou uvedena v příloze C.2.6				
22	286971402	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm	kus	7,00000	500,00	3 500,00
		- šachtová roura šachet				
23	286971412	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/375 mm	kus	7,00000	1 000,00	7 000,00
		- teleskopický adaptér, roura 425				
		- vč. těsnění				
		- dle přílohy C.2.6				
24	55343900	Koš kalový ocel pro siln. vpust 425	kus	7,00000	500,00	3 500,00
		- kalový koš uličních vpustí				
25	55241710	Poklop litina 600/100 A15	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- poklop litinový A15 pro bet. šachtu, výměna stávajícího poklopu, vč. rámu				
26	55241711	Poklop litina 600/100 B125	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
		- poklop litinový B125 pro bet. šachtu, výměna stávajícího poklopu, vč. rámu				
27	55243073	Mříž dešťová šedá litina 425/40 t čtverec	kus	7,00000	2 500,00	17 500,00
		- mříže uličních vpustí, D400				
28	286971041	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	2,00000	550,00	1 100,00
		- zaústění potrubí přípojek DN160				
29	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	1,00000	550,00	550,00

30	28611261.A	- PVC KG DN200 -> PVC KG DN160 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000 - potrubí stoky A, B	kus	3,00000	600,00	1 800,00
31	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000 - potrubí stoky A, B	kus	5,00000	650,00	3 250,00
32	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000 - potrubí stoky A	kus	2,00000	500,00	1 000,00
33	28611265.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x5000 - potrubí stoky A	kus	10,00000	550,00	5 500,00
34	28651664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC - pro napojení potrubí kanalizace na perforovanou trubku podzemního vsaku	kus	1,00000	70,00	70,00
35	283141494	Fólie výstražná pro kanál. VF-300K š. 300 mm šedá DN160 : 30,20 DN200 : 49,0	m	79,20000 30,20000 49,00000	5,00	396,00
36	831263195	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300 - zřízení přípojky nové stoky do šachty stávající kanalizace - materiál vč. práce	kus	1,00000	600,00	600,00
37	877353121	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 150 - montáž kolena	kus	1,00000	100,00	100,00
38	899201111	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg - osazení mříží uličních vpustí	kus	7,00000	250,00	1 750,00
39	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg - osazení poklopů 1x A15, 1x B125 šachet	kus	2,00000	500,00	1 000,00
40	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 160 - montáž potrubí DN160	m	30,20000	30,00	906,00
41	871353121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 - montáž potrubí DN200	m	49,00000	45,00	2 205,00
42	894411121	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí do DN300 - zřízení šachet / uličních vpustí na stoce	kus	7,00000	8 000,00	56 000,00
43	899631	Tlakové zkoušky potrubí DN do 150 mm - tlaková zkouška potrubí DN160	m	30,20000	5,00	151,00
44	899641	Tlakové zkoušky potrubí DN do 200 mm - tlaková zkouška potrubí DN200	m	49,00000	10,00	490,00
45	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou - zkouška těsnosti potrubí přípojek DN160 : 30,20 DN200 : 49,0	m	79,20000 30,20000 49,00000	25,00	1 980,00
46	892573111	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 200, vodou - zabezpečení konců kan. potrubí při zkouškách těsnosti a tlakových zkouškách	úsek	2,00000	2 500,00	5 000,00
47	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min - případná nutnost čerpání dešťových vod v průběhu výstavby	h	20,00000	80,00	1 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				193 183,63
48	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	386,36726	500,00	193 183,63
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				84 169,08
49	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - výkopek, zemina, část uskladněna na meziskládku k dalšímu použití, část odvezena skládku - na meziskládce zůstává 21,3795 m3 zeminy hloubení jam : 51,075 hloubení rýh : 66,87090 ruční výkop : 6,507	m3	124,45290	80,00	9 956,23
50	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz výkopku na skládku, uvažovaná vzdálenost skládky je celkem 22 km (Vrbno pod Pradědem) hloubení jam : 51,075*21 hloubení rýh : 66,87090*21 ruční výkop : 6,507*21 - zůstalo an meziskládce : 21,3795*21*-1	m3	2 164,54140	20,00	43 290,83
51	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	206,14680	150,00	30 922,02

	- uložení suti do určeného prostoru, vč. případného poplatku za skládku		
	hloubení jam : 51,075*2,0	102,15000	
	hloubení rýh : 66,87090*2,0	133,74180	
	ruční výkop : 6,507*2,0	13,01400	
	- zůstalo na stavbě : -21,3795*2,0	-42,75900	

Celkem	674 096,37
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

[Handwritten signature]

Položkový rozpočet

S:	1619-1	Rekonstrukce chodníku a zastávek na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	003	SO401 - Přeložka sloupu VO1
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				147 459,53
1	R0011	Přeložka sloupu VO1 (samostatný rozpočet)	soubor	1,00000	147 459,53	147 459,53

Celkem	147 459,53
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Reelza elektro s.r.o.

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 17441

Název: Přeložka VO - Město Albrechtice

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%	Základ 15,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	25000,00	25000,00	0,00
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	1200,00	1200,00	0,00
	3. C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	7611,00	7611,00	0,00
	4. Podíl přidružených výkonů 1,60% z C46M	121,78	121,78	0,00
	5. MATERIÁL	97524,00	92880,00	4644,00
	6. Podružný materiál 5%	4644,00	4644,00	0,00
	CELKEM URN	136100,78	131456,78	4644,00
	7. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	10000,00	10000,00	0,00
	CELKEM	10000,00	10000,00	0,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
	8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	1358,75	1358,75	0,00
	CELKEM VRN	1358,75	1358,75	0,00
Σ	REKAPITULACE CELKEM	147459,53	142815,53	4644,00

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	142 815,53 Kč	29 991,26 Kč	172 806,79 Kč
Sazba 15,00%	4 644,00 Kč	696,60 Kč	5 340,60 Kč
Celkem:	147 459,53 Kč	30 687,86 Kč	178 147,39 Kč

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Bršťák Jan

e-mail: reelza@seznam.cz

dne: 2017-09-20

Reelza elektro s.r.o.

Bartáková 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525766

C21M - Elektromontáže

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 210810374	CYKY 4Bx10mm2 (PU)	60,00	16,00 m	960,00 Kč
2 210800106	CYKY 3Bx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	40,00	8,00 m	320,00 Kč
3 216010053	trubka instalační KOPOFLEX průměr 63mm		8,00 m	0,00 Kč
4 210204002	stožár sadový ocelový	550,00	1,00 ks	550,00 Kč
5 210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	450,00	1,00 ks	450,00 Kč
6 210290841	demontáž a montáž krytu stožáru	32,00	1,00 ks	32,00 Kč
7 216202008	svítidlo výbojkové		1,00 ks	0,00 Kč
8 210020951	výstražná a označovací tabulka smaltovaná A3-A4	60,00	1,00 ks	60,00 Kč
9 210021003	zhotovení otvoru do 200x300mm plech tl. 4mm	340,00	1,00 ks	340,00 Kč
10 210050441	zajištění šroubu barvou	52,00	4,00 100 kg	208,00 Kč
11 210100251	ukončení celoplast. kabelu smršť. zákl./páskou do 4x10mm2	79,00	2,00 ks	158,00 Kč
12 210120101	pojistka vložka do 6A vč. doteku	6,00	1,00 ks	6,00 Kč
13 210220021	uzemnění v zemi FeZn do 120 mm2 vč. svorek, propojení a izolace spojů	55,00	7,00 m	385,00 Kč
14 210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	140,00	3,00 ks	420,00 Kč
15 210292011	změření zemního odporu s demontáží zkušební svorky	130,00	1,00 ks	130,00 Kč
16 210292012	zjištění izolačního stavu zemních kabelů	50,00	2,00 ks	100,00 Kč
17 210292021	sfázování žil kabelů s prozvoněním a označením vodičů vedení	150,00	1,00 ks	150,00 Kč
18 210292022	vypnutí vedení a zajištění proti nedovolenému zapnutí	60,00	1,00 ks	60,00 Kč
19 210102101	spojka kabelová do 4x16mm2	10 000,00	1,00 ks	10 000,00 Kč
20 210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	7,00	7,00 m	49,00 Kč
21 210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	25,00	16,00 m	400,00 Kč

Montáž celkem: 14 778,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 14 778,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 14 778,00

Celkem: 14 778,00

C46M - Zemní práce

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 460030007	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru		0,07 km	0,00 Kč
2 460200833	kabel.rýha 80cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.3	400,00	7,00 m	2 800,00 Kč
3 460050013	jáma pro J stožár jedn.9-10m v rovině zem.tř.3	660,00	1,00 ks	660,00 Kč
4 460120002	zához jámy zem.tř. 3-4	135,00	2,80 m3	378,00 Kč
5 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	11,00	7,00 m	77,00 Kč
6 460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	60,00	1,60 m	96,00 Kč
7 460100023	pouzdrový základ pro stožár VO	3 600,00	1,00 ks	3 600,00 Kč

Montáž celkem: 7 611,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 7 611,00 Kč

Základ DPH

Základ 21.00% 7 611,00

Celkem: 7 611,00

Materiály

Poř.č. Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1 02920	CYKY-J 3x2,5mm2	50,00	8,00 m	400,00 Kč
2 02944	CYKY-J 4x10mm2	100,00	16,00 m	1 600,00 Kč
3 21007	Kopoflex pr.63 (52) chránička	65,00	8,00 m	520,00 Kč
4 10.046.731	Svorka SP1 (SPb)	150,00	4,00 ks	600,00 Kč
5 06010	výstraž.tab.smalt. A4	500,00	1,00 ks	500,00 Kč
6 10.041.657	Folie varovná červená 250m	30,00	7,00 m	210,00 Kč
7 01403	zemnicí drát FeZn pr. 10mm (0,62kg/m)	50,00	7,00 kg	350,00 Kč
8 10.082.140	Asfaltová suspenze asfaltová pro nátěr zemních spojů	4 500,00	1,00 ks	4 500,00 Kč
9 10.048.564	spojka SVCZC 16 smršťací včetně trubiček	200,00	2,00 ks	400,00 Kč
10 01061	stožár LBH 6-Bm včetně výstroje	80 000,00	1,00 ks	80 000,00 Kč
11 12587	beton	4 500,00	0,40 m3	1 800,00 Kč
12 02924	stožárová výzbroj SR 483-14-Z/UN 3poj	15 000,00	0,00 m	0,00 Kč
13 01431	SK svorka křížová	1 000,00	2,00 ks	2 000,00 Kč

Základ 21,00% DPH: 92 880,00 Kč

Reelza elektro s.r.o.

Bartákova 10, 795 01 Rýmařov
tel. 554 211493, mobil 608 883258, e-mail: reelza@seznam.cz

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Celkem za materiály:

Cena: 92 880,00 Kč

Základ 15,00%

Prořez 5% 4 644,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 92 880,00 Kč

Základ 15,00% 4 644,00 Kč

Celkem: 97 524,00

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210280001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 100.tis.mont.	10 000,00	1,00 objem	10 000,00 Kč
Základ 21,00% DPH:					10 000,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 10 000,00 Kč Kč

Základ DPH

Základ 21,00% 10 000,00 Kč

Celkem: 10 000,00 Kč

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1619-2 Oprava chodníku na ulici Opavická, Město Albrechtice

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Taylor stavební s.r.o.

IČ: **27771105**

Opavice 29

DIČ: **CZ27771105**

793 95 Město Albrechtice

Rozpis ceny

Celkem

HSV			318 847,78
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			318 847,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	318 847,78 CZK
Základní DPH	21 %	66 958,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

385 805,81 CZK

v

KRNOVÉ

dne

2018-08-14

TAYLOR
stavební s.r.o.

Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice
IČ: 27 77 11 05, DIČ: CZ 27771105
tel: +420 554 646 077 fax: +420 554 646 202

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
000	Přípravné a přidružené práce	0	23 000	4 830	27 830	7
001	RTS	0	23 000	4 830	27 830	7
001	Oprava chodníku	0	295 848	62 128	357 976	93
01	RTS	0	295 848	62 128	357 976	93
Celkem za stavbu		0	318 848	66 958	385 806	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			35 176,07	11
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			23 000,00	7
5	Komunikace	HSV			118 854,63	37
8	Trubní vedení	HSV			6 000,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			50 184,50	16
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 600,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 516,71	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			70 515,87	22
Cena celkem					318 847,78	100

Položkový rozpočet

S:	1619-2	Oprava chodníku na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	000	Přípravné a přidružené práce
R:	001	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				23 000,00
1	R0004	Zařízení staveniště - zajištění PDZ, zvláštního užívání komunikace, omezení dopravy vč. příslušných povolení - náklady na zařízení staveniště vč. napojení na potřebná media - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
2	R0005	Vytýčení inženýrských sítí - vytýčení IS vč. provedení průzkumných sond	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
3	R0006	Práce během výstavby a přidružené práce - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru) - zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, hasiči, záchranná služba - zkoušky hutnění, únosnosti zemní plně dle přílohy 01 a dle požadavku investora, v rámci akce rozpočtu bude naceněna statická zatěžovací zkouška - položka R00 08- a rázová zatěžovací zkouška - položka R00 09-, v rámci stavby bude rozhodnuto o počtu a umístění určitého typu zkoušek - ochránění stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby během výstavby - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům - fotodokumentace stavby (průběžné provedení dle postupu výstavby, vždy při provedení nových konstrukcí - pro průkaznost jejich provedení a po dokončení stavby)	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	R0007	Geodetické a projektové práce - geodetické práce související s výstavbou, vytýčení stavby (rozsah dle výkresu vytýčení - 03 nabídka bude provedena všechny body dle výkresu) - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x) - geometrický plán pro zápis do KN - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány - projektová dokumentace skutečného provedení stavby se zákresem případných změn	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	R0008	Statická zatěžovací zkouška - statická zatěžovací zkouška dle ČSN 736190 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
6	R0009	Rázová zatěžovací zkouška - rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006 - skutečný počet zkoušek dle potřeby stavby, v rámci nabídky cena za 1ks	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00

Celkem

23 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	1619-2	Oprava chodníku na ulici Opavická, Město Albrechtice
O:	001	Oprava chodníku
R:	01	RTS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				35 176,07
1	121100002	Sejmutí ornice a uložení na deponii, zpětný přesun, rozprostření v tl. 10 cm - v plochách zeleně dotčených stavbou - mezideponie vzdálena do 1,0 km - ornice bude sejmuta, uskladněna na meziskládce a následně zpětně přesunuta a rozprostřena (12+9,5)*0,1	m3	2,15000	420,00	903,00
2	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních - odstranění stávajících silničních obrub v prostoru stavby 13+19	m	32,00000	55,00	1 760,00
3	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových - odstranění stávajících chodníkových obrub	m	8,50000	50,00	425,00
4	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - rozebrání stávajícího povrchu chodníku ze zámkové dlažby	m2	28,50000	35,00	997,50
5	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným - očištění dlažby pro zpětné položení	m2	2,50000	30,00	75,00
6	113151119	Fréz. živič. krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm - odstranění povrchu komunikace v nutném rozsahu	m2	32,50000	100,00	3 250,00
7	113107629	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.29 cm - odstranění podkladních vrstev komunikace v nutném rozsahu - průměrná tloušťka odstraňovaných vrstev je 29 cm	m2	32,50000	55,00	1 787,50
8	113108305	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 5 cm - odstranění asf. povrchu chodníků 42+17,5	m2	59,50000	55,00	3 272,50
9	113107519	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.19 cm - odstranění podkladních vrstev chodníku v nutném rozsahu - průměrná tloušťka odstraňovaných vrstev je 19 cm povrch asfaltový : 59,50 bet. zámková dlažba : 28,50	m2	88,00000	55,00	4 840,00
10	122202201	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - odkopávky v rámci stavby 0,15*35,0	m3	5,25000	360,00	1 890,00
11	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním - hutněný zásyp za obrubou 0,10*35,0	m3	3,50000	1 100,00	3 850,00
12	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zásypy v rámci stavby, doplnění konstrukce vozovky ŠD0/63 - hutněný zásyp v komunikaci, pod chodníkem dosypávky zemního tělesa kom. a chod. : 0,31*35,0 zásyp jámy po odstranění podezdívky : 6,65*0,56	m3	14,57400	62,00	903,59
13	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A - hutněný zásyp pod komunikaci, chodník, jam po zidkách 14,574*2,20	t	32,06280	350,00	11 221,98
Díl:	5	Komunikace				118 854,63
14	182001132	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 - úprava povrchu terénu před zpětným položením ornice a osetím, prováděním stavebních úprav, sadových úprav zeleň : 21,50	m2	158,80000	45,00	7 146,00
				21,50000		

		komunikace : 40,50		40,50000		
		chodník : 96,80		96,80000		
15	181101102	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním komunikace : 40,50	m2	137,30000	35,00	4 805,50
		chodník : 96,80		96,80000		
16	577132111	Beton asfalt. ACO 11 obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	27,00000	500,00	13 500,00
		- obrusná vrstva komunikace ACO11				
17	573231110	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	27,00000	18,00	486,00
		- postřik mezi ACO11 a ACL16+				
18	565131211	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	27,00000	350,00	9 450,00
19	573111111	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,45kg/m2	m2	27,00000		0,00
		- infiltrační postřik pod ACP16+				
20	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	27,00000	310,00	8 370,00
		- podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/32, tl. 150 mm				
21	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	40,50000	320,00	12 960,00
		- podkladní vrstva komunikace, ŠD frakce 0/63, vč. rozšíření plochy pod obruby				
		27,0*1,50		40,50000		
22	59245110	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	80,32500	225,00	18 073,13
		- povrch chodníkových ploch, dlažba bet. zámková, vč. ztratiného 5,0%				
		76,50*1,05		80,32500		
23	592451151	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	9,45000	520,00	4 914,00
		- varovné a signální pásy, vč. ztratiného 5,0%				
		9,0*1,05		9,45000		
24	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	88,00000	205,00	18 040,00
		šedá : 76,50		76,50000		
		hmatná červená : 9,0		9,00000		
		znovu pokládána očištěná : 2,50		2,50000		
25	596291111	Řezání dlažby tl. 60 mm	m	17,50000	100,00	1 750,00
		- odhad nutnosti řezání dlažeb tl. 60 mm				
		35,0/2,0		17,50000		
26	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	96,80000	200,00	19 360,00
		- podkladní vrstva komunikace chodníku, ŠD frakce 0/32, tl. 150 mm				
		(2,50+76,50+9,0)*1,10		96,80000		
Díl:	8	Trubní vedení				6 000,00
27	55241711	Poklop litina 600/100 B125	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00
		#HODNOTA!				
28	899102111	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
		- osazení poklop 1x B125				
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				50 184,50
29	59217488	Obrubník silniční 1000/150/250, přírodní	kus	25,85000	150,00	3 877,50
		- betonový silniční obrubník, ztratiné 10%				
		(9+14,5)*1,1		25,85000		
30	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	300,00	300,00
		- betonový silniční obrubník přechodový levý				
31	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	300,00	300,00
		- betonový silniční obrubník přechodový pravý				
32	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,80000	120,00	1 056,00
		- betonový silniční obrubník nájezdový, ztratiné 10%				
		(4+4)*1,10		8,80000		
33	592174230	Obrubník chodníkový 1000/80/250, přírodní	kus	38,50000	100,00	3 850,00
		- betonový chodníkový obrubník, ztratiné 10%				
		35,0*1,10		38,50000		
34	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C20/25	m	68,50000	250,00	17 125,00
		- osazení silničních a chodníkových obrub do bet. lože s opěrou z betonu XF3 C20/25				
		silniční betonový : 23,50		23,50000		
		silniční nájezdový : 8		8,00000		
		silniční přechodový L+P : 2		2,00000		
		chodníkový 80/250 : 35		35,00000		

35	592162116	Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní - přídlažba betonová navazující na stávající, 10% ztrátě (32,0/0,50)*1,10	kus	70,40000	80,00	5 632,00
36	917762111	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15 - osazení bet. přídlažby do lože s opěrou z betonu XF3 C20/25	m	32,00000	250,00	8 000,00
37	919112	Řezání asfaltového krytu vozovek, tl. do 100 mm - zařezání pracovních spár v asfaltovém povrchu komunikace v rozsahu dle PD v komunikaci : 32,5+5 v chodníku : 2,55	m	40,05000 37,50000 2,55000	30,00	1 201,50
38	919726213	Úprava spár živičnou zálivkou - zapravení pracovních spár asfaltovou zálivkou za tepla, vč. případného vyčištění a impregnace před zalitím v komunikaci : 32,5+5	m	37,50000	135,00	5 062,50
39	914122	Dopravní značky, základní velikost, ocel, montáž s přesunem - stávající SDZ - přemísťované, vč. přesunu sloupku, bet. patky - dle výkresové dokumentace	kus	2,00000	200,00	400,00
40	914111	Dopravní značky, základní velikost, ocel - dodávka + montáž - nové SDZ, vč. sloupku a bet. patky - dle výkresové dokumentace	kus	1,00000	700,00	700,00
41	899431111	Výšková úprava do 20 cm, šoupěte, hydrantových poklopů - výšková úprava hydrantového poklopu	kus	1,00000	980,00	980,00
42	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm - výšková úprava kanalizačních šachet	kus	1,00000	1 700,00	1 700,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 600,00
43	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. - odstranění betonových konstrukcí v rámci stavby podezdívka oplocení : 9,5*0,8	m3	7,60000	1 000,00	7 600,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 516,71
44	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	136,66739	55,00	7 516,71
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				70 515,87
45	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m - výkopek, zemina, část uskladněna na meziskládku k dalšímu použití, část odvezena skládku zůstane na meziskládce pro zásyp : 3,50 odvoz na skládku : 5,250-3,50	m3	5,25000 3,50000 1,75000	80,00	420,00
46	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km - odvoz výkopku na skládku, uvažovaná vzdálenost skládky je celkem 22 km (Vrbno pod Pradědem) (5,25-3,50)*21	m3	36,75000 36,75000	20,00	735,00
47	979084413	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km - vybourané, odstraňované materiály chodníkové obruby : 0,25*0,10*8,50*2,5 silniční obruby : 0,25*0,15*32,0*2,5 frézovaný materiál, tl. 100 mm : 32,50*0,10*2,0 asf. povrch chodníku : 59,50*0,05*2,5 podklad komunikace, tl. 29 cm : 32,50*0,29*2,2 podklad chodníku, tl. 19 cm : (28,50+59,50)*0,19*2,2 rozebraná zámková dlažba : (28,50-2,50)*0,06*2,5 bet zídka : 7,60*2,5	t	97,88775 0,53125 3,00000 6,50000 7,43750 20,73500 36,78400 3,90000 19,00000	80,00	7 831,02
48	979084419	Příplatek za dopravu vybouraných hmot za každý další 1 km - odvoz vybouraných materiálů na skládku, uvažovaná vzdálenost skládky je celkem 22 km (Vrbno pod Pradědem) chodníkové obruby : 0,25*0,10*8,50*2,5*21 silniční obruby : 0,25*0,15*32,0*2,5*21 frézovaný materiál, tl. 100 mm : 32,50*0,10*2,0*21 asf. povrch chodníku : 59,50*0,05*2,5*21 podklad komunikace, tl. 29 cm : 32,50*0,29*2,2*21	t	2 055,64275 11,15625 63,00000 136,50000 156,18750 435,43500	25,00	51 391,07

49	979093111	podklad chodníku, tl. 19 cm : (28,50+59,50)*0,19*2,2*21		772,46400		
		rozebraná zámková dlažba : (28,50-2,50)*0,06*2,5*21		81,90000		
		bet zídka : 7,60*2,5*21		399,00000		
		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	101,38775	100,00	10 138,78
		- uložení suti do určeného prostoru, vč. případného poplatku za skládku				
		zemina : (5,25-3,50)*2,0		3,50000		
		chodníkové obruby : 0,25*0,10*8,50*2,5		0,53125		
		silniční obruby : 0,25*0,15*32,0*2,5		3,00000		
		frézovaný materiál, tl. 100 mm : 32,50*0,10*2,0		6,50000		
		asf. povrch chodníku : 59,50*0,05*2,5		7,43750		
		podklad komunikace, tl. 29 cm : 32,50*0,29*2,2		20,73500		
		podklad chodníku, tl. 19 cm : (28,50+59,50)*0,19*2,2		36,78400		
		rozebraná zámková dlažba : (28,50-2,50)*0,06*2,5		3,90000		
		bet zídka : 7,60*2,5		19,00000		

Celkem

295 847,78

Poznámky uchazeče k zadání

